СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2015г.  № 01-03-46

	О согласовании направления средств стимулирования управы Донского района от доходов, полученных за неисполнение и ненадлежащее исполнение поставщиком (исполнителем, подрядчиком) условий государственных контрактов

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 01.04.2015 года № ДО-16-134/5,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

     1. Согласовать направление средств стимулирования управы Донского района города Москвы от доходов, полученных за неисполнение и ненадлежащее исполнение поставщиком (исполнителем, подрядчиком) условий государственных контрактов на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы в 2015 году (приложение 1).
            2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Донской за объектами согласованного адресного перечня мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы в 2015 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-donskoy.ru.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу Донского района города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Романову И.В.

Глава муниципального
округа Донской                        			                Т.В.Кабанова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Донской
                                                                         от 16 апреля 2015 г. № 01-03-46

Мероприятия
по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы

	1. Благоустройство дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	2-й Тульский переулок
	485,33
	текущий ремонт асфальтового покрытия

	2
	Загородное шоссе, д.8 Б
	378,77
	текущий ремонт асфальтового покрытия

	ИТОГО:
	864,10

	2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

1
	ул.Малая Калужская, д. 8
	335,45
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

	2
	Севастопольский пр-т., д. 5, к.2
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  на ГВС,ЦО

3
	Севастопольский пр-т., д. 5, к.2
	335,45
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

	4
	Загородное шоссе, д. 8, к.Б
	176,28
	Установка ОДПУ на ЦО

		  ИТОГО:
	865,40

               ВСЕГО:	                                             1729,5

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 16 апреля 2015 г. № 01-03-46

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения   работ по благоустройству территорий Донского района города Москвы на 2015 год

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избирательный округ

	1
	2-й Тульский переулок
	Никишин А.В.
	Торопова М.М.
	2

	2
	Загородное шоссе,
д.8 Б
	Зайковская Г.В.
	Кобцев П.Н.
	1

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения   работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Донского района города Москвы на 2015 год

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избиратель-
ный округ

	1
	ул.Малая Калужская,
 д. 8
	Буянов В.П.
	Зайковская Г.В.
	1

	2
	Севастопольский пр-т., д. 5, к.2
	Торопова   М.М.
	Милькин В.В.
	2

	3
	Севастопольский пр-т., д. 5, к.2
	Милькин В.В.
	Калинин Д.В.
	2

	4
	Загородное шоссе, д. 8, к.Б
	Романова И.В.
	Буянов В.П.
	1